INDICAÇÃO Nº 01393/2010
Solicita a extensão de linha telefônica e a implantação de um telefone público nas Estrada dos Romeiros e na Travessa da Estrada dos Romeiros, São João Velho.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à extensão de linha telefônica e a implantação de um telefone público nas Estrada dos Romeiros e na Travessa da Estrada dos Romeiros, São João Velho.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de justa reivindicação da população local que, se concretizada, trará grandes benefícios à coletividade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de janeiro de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 01561/2010